平成25年９月吉日

登録団体　各位殿 大田区剣道連盟

会長　西岡寛治

段　別　試　合　の　ご　案　内段　別　試　合　の　ご　案　内段　別　試　合　の　ご　案　内段　別　試　合　の　ご　案　内

　残暑厳しき折、皆様ご健勝のこととお喜び申し上げます。標記の件につきまして下記の通り実施いたします。

多くの方に参加を頂いて交流を深め合って戴きたく、会員の皆様にお伝え下さるよう、お願い致します。

記

○日　　　時 平成25年１０月６日（日）　午後１２時３０分開会

○会　　　場 大田区立出雲中学校第二体育館

大田区本羽田３－４－１５（目標⇒萩中公園南側）

○参加資格　　　大田区剣道連盟会員・準会員（平成２５年度会費納入者）で四段・五段・六段・七段受有者。

○試合方法　　　トーナメント個人戦（男女混合）参加数によっては予選リーグ有り

○保険料等　　　参加無料・保険料１人２００円。　※当日欠席の場合でも保険料は納入して頂きます。

○申込締切り　　団体各位は各支部事務局に９月２５日（水）迄に保険料を添え、下記申込書にて

各支部事務局へ申込んで下さい。（当日参加は受け付けません）

※連盟への振込み後の参加取消し者の納付金は返金致しませんのでご了承下さい。

※各団体は、選手が当日欠席する事の無いよう、充分確認の上、受け付ける事。

なお、やむを得ず欠席の場合は必ず各支部事務局もしくは連盟事務局へ連絡する事。

蒲 田 支 部 …  保国　征男　〒144-0032　大田区北糀谷1-18-16 電話3741-2001

大 森 支 部 …  瀧澤 明美   〒143-0011  大田区大森本町1-2-8  東競武道館内

電話3766-9518

池 上 支 部 …  大巻　直人　〒144-0051　大田区西蒲田2-4-6-304 電話3754-6122

田園調布支部  …  川名　賢充　〒145-0062　大田区北千束１-8-14 電話3718-8030

○表　彰　　　　優勝・準優勝・３位（２名但し参加者少数の場合は決定戦も有り）

※試合に出場されない方も、親善稽古へお気軽にご参加下さるようお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２５年９月　　日

№ 段　位 氏　　　名 № 段　位 氏　　　名

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

○ 高段位の方から順にご記入下さい。

連絡先ＴＥＬ〔　　　　　　　　　　　　〕　連絡先ＦＡＸ〔　　　　　　　　　　　　〕

○参加者数　　　　名×保険料２００円　＝　支払金額合計　　　　　　　　　　　　円

キ    リ    ト    リ    セ    ン

大田区剣道連盟段別試合出場申込書大田区剣道連盟段別試合出場申込書大田区剣道連盟段別試合出場申込書大田区剣道連盟段別試合出場申込書

団体名〔　　　　　　　　　　　　〕　　　代表者名〔　　　　　　　　　　　　〕